

合同编号：工投合同 20261124

项目编号：LHGTJZ-2026002

合 同 书

项目名称：临海市供水有限公司为民水厂增产扩能项目

招标人（甲方）：临海市供水有限公司

中标人（乙方）：江苏江都建设集团有限公司

签订地点：

浙江省 临海市

签订日期：

2026 年 7 月 7 日

项目名称：临海市供水有限公司为民水厂增产扩能项目

甲方：临海市供水有限公司

乙方：江苏江都建设集团有限公司

见证方：临海市工投建设咨询有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》和临海市供水有限公司为民水厂增产扩能项目招标文件的相关规定，双方达成一致签署本合同。

一、采购清单

序号	设备名称	规格型号及主要技术参数	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	一体化净水装置	1. 一体化净水设备， 5000t/d; 2. 不锈钢清水池，有效容积 ≥850m ³ 3. 配套附属材料等	1	座	2920000.00	2920000.00

合同内包含的材料清单如下：

序号	设备名称	规格型号及主要技术参数	数量	单位
一、设备安装部分				
1	一体化净水设备	1. 名称：一体化净水设备 2. 型号：设计规模 5000t/d 3. 尺寸：长×宽×高=11.8m×8.6m×5.6m 4. 材质：材质 304 不锈钢 5. 其他：含网格絮凝区及斜管沉淀区、无阀滤池区、反冲洗系统、排泥管路等，配套不锈钢网格高效絮凝反应器、不锈钢斜管、长柄滤头等，含本体设施的对接管路	1	座
2	水力快开排泥阀	1. 名称：水力快开排泥阀 2. 规格：DN150, PN10 3. 连接形式：法兰连接	8	个
3	电磁阀	1. 名称：电磁阀 2. 水力快开排泥阀配套	8	个
4	手动闸阀	1. 名称：手动闸阀 2. 规格：DN150, PN10 3. 连接形式：法兰连接	8	个
5	手动蝶阀	1. 名称：手动蝶阀 2. 规格：DN100, PN10 3. 连接形式：法兰连接	4	个
6	双法兰传力伸缩接头	1. 名称：双法兰传力伸缩接头 2. 规格：DN100, PN10 3. 连接形式：法兰连接	4	个

7	排泥管	1. 规格、压力等级：DN150，PN10，304 不锈钢 2. 其他：含 DN200 法兰 18 片	60	m
8	90° 弯头	1. 材质及规格：DN150，PN10；304 不锈钢 90° 弯头	13	个
9	滤池进水管	1. 规格、压力等级：DN250，304 不锈钢 2. 连接形式：法兰连接	20	m
10	滤池出水管	1. 规格、压力等级：DN300，304 不锈钢 2. 连接形式：法兰连接 3. 其他：含法兰、三通、弯头等配件	30	m
11	不锈钢清水池	1. 材质、类型：304 不锈钢（含进、出水对接管路、人孔、放空管、溢流管、通气管、检修爬梯等） 2. 规格：长×宽×高=21m×10m×4.5m，有效容积≥850m ³	1	座
12	电磁流量计	1. 名称：电磁流量计 2. 规格：DN300 3. 类型：分体式，AC220V，ModBus 输出	2	只
13	超声波液位计	1. 名称：超声波液位计 2. 规格：0-5m，二线制，输出 4-20ma，带显示	1	只
14	在线浊度仪	1. 名称：在线浊度仪 2. 型号：0-10NTU，含取样管路及取样泵	1	台
15	在线余氯仪	1. 名称：在线余氯仪 2. 型号：0~3PPM，含取样管路及取样泵	1	台
16	PLC 系统控制柜	1. 名称：PLC 系统控制柜 2. 规格：根据现场定制，材质：不锈钢 S304，防护等级：IP65；CPU 不低于施耐德 M340、AB1769L71，西门子 S7-1200，I/O 点按需配置，预留 20%点位。含 8 个排泥阀，2 个电动阀手自动控制回路，实现远程控制。柜内配套双电源开关、信号避雷器、隔离器、电气元器件、线缆及辅材等；	1	台
17	电动调节型蝶阀	1. 名称：电动调节型蝶阀 2. 规格：DN300 3. 连接形式：法兰连接 4. 各附法兰 1 片 电动执行机构	1	个
18	单法兰限位伸缩接头	1. 名称：单法兰限位伸缩接头 2. 规格：BF DN300 3. 连接形式：法兰连接	7	个
19	手动蝶阀	1. 名称：手动蝶阀 2. 规格：DN300 3. 连接形式：法兰连接 4. 其他：各附法兰 1 片	4	个

20	三通	1. 材质及规格：DN600×DN600，钢三通	1	个
21	同心异径管	1. 材质及规格：同心异径管，DN600×DN300，钢制同心异径管	1	个
22	弯头	1. 材质及规格：DN300×90°；钢制弯头	4	个
23	弯头	1. 材质及规格：DN300×90°（焊口找平 7°），钢制弯头	1	个
24	弯头	1. 材质及规格：DN300×7°，钢制弯头	1	个
25	弯头	1. 材质及规格：DN300×45°；钢制弯头	4	个
26	异径三通	1. 材质及规格：DN600×DN300，钢制三通	1	个
27	钢管	1. 规格、压力等级：DN300	90	m
28	钢管	1. 规格、压力等级：DN600	5	m
29	UPVC 管	1. 材质、规格：UPVC De220	10	m
二、建筑及市政工程部分				
1	场地平整	场地平整清除地上地下障碍物(大块石、树根和草皮等杂物)	项	1
2	挖基坑土方	1. 挖设备基础干土，不装车，土方类别综合考虑，就近堆方用于回填。	m3	504.38
3	挖基坑土方	1. 挖设备基础干土，装车，土方类别综合考虑，就近堆方用于回填。	m3	779.83
4	回填方	1. 原土回填分层夯实，密实度按图纸要求； 2. 回填料用土方调运，运距根据现场实际情况综合取定； 3. 土方临时堆置场地费用自行考虑。	m3	438.59
5	余方弃置	余土外运，运距根据现场实际情况综合取定。	m3	859.84
6	深层搅拌桩	1. 深层搅拌桩：单轴水泥搅拌桩，桩径 500mm，桩长详见图纸。 2. 涌土按 20%考虑	m	2678
7	截(凿)桩头	凿水泥搅拌桩桩头	m3	40.82
8	余方弃置	凿出桩头外运，运距根据现场实际情况综合取定。	m3	40.82
9	垫层	300 厚级配砂石垫层，最大粒径不大于 20mm，夯实度不大于 0.90	m3	177.03
10	垫层	1、混凝土种类：非泵送商品砼基础垫层 2、混凝土强度等级：C20	m3	47.91
11	满堂基础	1、混凝土种类：泵送商品砼满堂基础 2、混凝土强度等级：C30/P6	m3	279.98
12	直形墙	1、混凝土种类：泵送商品砼直形墙 2、混凝土强度等级：C30/P6	m3	32.58

13	现浇构件钢筋	1、箍筋带肋钢筋 HRB400E ϕ 10 制作安装	t	2.000
14	现浇构件钢筋	1、箍筋带肋钢筋 HRB400E ϕ 12 制作安装	t	1.672
15	现浇构件钢筋	1、箍筋带肋钢筋 HRB400E ϕ 14 制作安装	t	3.240
16	现浇构件钢筋	1、热轧带肋钢筋 HRB400E ϕ 10 制作安装	t	0.200
17	现浇构件钢筋	1、热轧带肋钢筋 HRB400E ϕ 12 制作安装	t	1.820
18	现浇构件钢筋	1、热轧带肋钢筋 HRB400E ϕ 14 制作安装	t	16.850
19	现浇构件钢筋	1、热轧带肋钢筋 HRB400E ϕ 18 制作安装	t	6.856
20	套管制作安装	1. 集水坑侧壁预埋 DN600 套管	个	1

二、合同暂定金额

本合同暂定金额为（大写）：贰佰玖拾贰万元（¥2920000 元）人民币（税率 13%）。

（如国家政策对税率有调整的，不含税价不变，税率按最新政策规定执行）。

本合同价款采用全费用单价确定。

本工程结算价的计算方式为：全费用固定单价包死，数量按实结算。

全费用包含人工、材料、辅料、设备、运输、装卸、安装、机械、二次搬运、产品保护、水电费、上位机开发费用（含上位机画面、数据库、报表等）、调试、措施费、综合管理、售后服务、保险、规费、利润、税金、风险费及其他工程费等一切费用。乙方应列入而未列入其中的费用，均视为已包含在内，风险由乙方承担。清单未列入的视为已考虑在内，结算时，不再另行增加。

三、供货时间

合同签订后 180 日历天内完成供货、安装并调试完成。

四、货款支付

合同签订后支付合同金额 40% 的预付款，安装、调试完成后支付至合同金额的 70%，经甲方最终验收合格后付至结算价的 100%。甲方支付完成最后结算付款前，乙方提供质量保证金保函，保函形式为银行保函、保险机构保证保险保单或融资担保公司保函中任选一种，保证金额为：5% 的结算价款。乙方应向甲方提供有效的增值税普通发票，否则甲方有权不予付款。

五、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

六、履约保证金

乙方应当在合同签订前缴纳履约保证金人民币 贰万玖仟贰佰元整（¥29200 元）

履约保证金的收取及退还：中标价的 1%。最终验收合格后凭《临海市采购验收单》在系统中向临海市产权交易所有限公司退还。

履约保证金形式：现金（电汇或银行汇票形式）或银行保函或保险机构保证保险保单或融资担保公司保函。

若采用银行保函，出具保函的银行级别：国有或股份制商业银行县（区、市）级及以上银行。

若采用保险机构保证保险保单，出具保单的保险公司级别：县（区、市）级及以上国有或股份制保险公司。

若采用融资担保公司保函，出具保函的融资担保公司级别：县（区、市）级及以上国有或股份制融资担保公司。

开户名：临海市产权交易所有限公司

开户行：浙江临海农村商业银行股份有限公司科技支行

履约保证金账号：201000105503123000002

七、包装要求

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包装，该包装应适应远距离运输，防潮、防震、防锈和防粗暴装卸等保护措施，确保货物安全无损运到指定现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。

2. 每件包装箱内应附一份详细装箱单、质量合格证、产品说明书、保修卡等一系列保证产品质量和正常使用的资料，进口设备还须提供海关进货单（如有）。

八、运输费用

1. 乙方承担将提供的货物送至甲方指定的安装地点的所有运输费用。

2. 乙方负责安排运输、安装、调试、维护、售后服务等。

九、交货方式

1. 现场交货条件下，未经甲方确认，乙方装运的货物不应超过合同规定的数量或重量，否则，乙方应对超运部分的数量或重量而引起的一切后果负责。

2. 供货地点：甲方指定地点

十、货物验收

1. 乙方提供的货物应符合招标文件中的各项指标和相关技术规范的要求。

2. 乙方提供的货物在甲方指定的所在地验收。货物性能应按乙方出具的并得到甲方认可的货物验收大纲要求及方法进行验收。

3. 对一次开箱不合格的货物乙方予以换新，并承担一切与之有关的费用。

4. 乙方提供的货物全部送达指定地点后，甲方应组织相关管理者人员在一周内进行验收工作。对技术复杂的货物，甲方有权聘请专业检测机构参与初步验收，并由其出具质量检测报告。验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。验收费用由

乙方承担。

5. 验收前乙方提供具有 CNAS 或 CMA 出具的净水设备检测报告。

十一、安装、调试和验收

1. 安装

①为确保安装调试工作安全有序的进行，要求乙方在货物运抵安装现场前 3 天内向甲方提供一份详细的安装、调试验收计划和所采用的标准及方法，现场负责人、工程师和参与安装人员的名单，此计划和采用的标准一旦被甲方确认就不得随意更改，否则不得进行安装以及下一步工序。

②设备的安装必须符合有关标准和规范。安装过程中甲方将对设备的安装质量进行监督。乙方需按甲方的要求和认可负责设备的就位、安装和调试及试运行工作。

③在安装过程中，如由于乙方原因导致建筑结构或其它设备被损坏，乙方须负责修理并赔偿全部损失。

2. 调试

设备安装就位、校准后，乙方应按事先被甲方认可的调试计划对设备进行调试，并对设备所标注的各项技术指标进行测试，测试报告将在设备调试完毕后提交给甲方，但乙方应对测试的各种数据的真实性负责，并填写测试报告交由甲方存档。

3. 最终验收

① 验收条件：

设备完成安装调试并确认合格后，须进入连续稳定试运行阶段（达到技术要求的相关规定），试运行期为 3 个月。试运行期间如出现不合格情况，乙方应完成整改。试运行合格后，方可组织最终验收。对技术复杂的货物，甲方有权聘请专业检测机构参与最终验收，并由其出具质量检测报告。验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。验收费用由乙方承担。

② 验收依据：

以本招标文件的技术要求、现行国家相关标准、合同约定内容以及试运行期间的实际运行数据作为验收依据。

十二、其他要求

1. 乙方应依照法律规定参加工伤保险，并为其履行合同的全部员工办理工伤保险，缴纳工伤保险费，并要求乙方为履行合同聘请的第三方依法参加工伤保险。

2. 本合同签订后 7 日内，乙方应向甲方提供团队人员工伤保险证明，逾期未提供的，不得开工，甲方有权解除合同并追究乙方违约责任。乙方未按合同约定办理保险，导致未能得到足额赔偿的，由乙方负责补足。

十三、质量保证

质保期 5 年。（自最终验收合格之日开始计算）

（一）乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

（二）质保期内免费维护和维修，在质保期内非人为因素出现的质量问题，须按国家有关规定和要求（如无国家规定和要求的，按承诺和厂方“三包”规定）立即进行免费维修、免费更换有缺陷的零部件、直至免费更换新货物。

（三）质保期后，维修只收取零配件成本费，免维修费。乙方应对提供的货物实行终身维护。

（四）乙方必须有可靠的售后服务保障，包括但不限于在台州附近有固定的维修服务点，能提供正常的技术、备品备件服务。当发生故障时，乙方在接到采购单位通知后，临海及附近地区 4 小时内，外地 8 小时内派人赴现场处理设备质量问题。24 小时内不能修复的，则无偿提供备机或备用零件供采购单位使用。在质保期内，接到故障报修，乙方应全天候回应，保证立即响应，24 小时内赶到现场为用户排除故障。故障排除后应出具书面故障诊断报告备案。如不能修复应提供备品，以保证整个系统的正常运行，乙方有其它服务承诺的，一并履行。

（五）在质保期内，如设备出现反复维修超过 3 次的，必须更换相应零部件，安装（更换）的任何零配件，必须是货物制造商原产的或是经甲方认可的。

十四、技术规范

1. 提交货物的技术规范应与招标文件规定的技术规范和技术规范附件（如有的话）及其投标文件的技术规范偏离表（如果被甲方接受的话）相一致。
2. 若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

十五、技术资料

1. 甲方应向乙方提供所购货物等有关技术要求。
2. 乙方应向甲方提供技术规格与招标文件规定的技术规格相一致的中标货物资料，如样本、图纸、操作手册、使用指南、服务手册、维修指南等。

十六、违约赔偿

1. 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。
2. 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额为基数，按同期全国银行间同业拆借中心公布的一年期贷款市场报价利率（不计复利）向乙方支付违约金。
3. 乙方逾期交付货物、安装并调试完成的，乙方应按签约合同总额每日百分之一向甲方支付违约金，甲方有权从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货、安装并调试完成的，甲方可解除本合同
4. 乙方存在转包、分包或所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同

规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方有权单方面解除合同。

5. 如因乙方原因造成项目未按合同约定如期完成，甲方有权单方面解除合同。

6. 乙方因供货不及时，造成施工现场停工，累计超过 7 天，视为乙方违约，甲方有权解除与乙方的合同。

7. 因乙方违约导致甲方解除合同的，乙方应退还甲方已支付的全部费用，甲方有权不予退还履约保证金，并有权要求乙方承担签约合同金额 10% 的违约金。如对甲方造成的损失超过履约保证金和违约金的，乙方应承担继续赔偿的责任。甲方有权自行选择其他单位供货，甲方另行采购产生的差价由乙方承担，差价计算以第三方公允报价为准。乙方还应承担甲方为维护自身合法权益所产生的相关费用，包括但不限于诉讼费、律师费、公证费、鉴定费、评估费、保全费、保函保费、差旅费等。

十七、知识产权

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯专利权、商标权、著作权或其它知识产权起诉的指控。如果任何第三方提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担可能发生的一切法律责任和费用。

十八、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十九、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地人民法院起诉。

二十、合同生效及其它

1. 本合同一式捌份，甲方执叁份，乙方执叁份，代理执贰份，双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2. 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

甲方：

地址：

法定（授权）代表人：

签订日期：

2026年7月7日

乙方：

地址：

法定（授权）代表人：

签订日期：2026年

7月7日

见证方：（盖章）

附件：附上报价明细表



二、报价明细表

报价明细表

项目名称：临海市供水有限公司为民水厂增产扩能项目

项目编号：LHGTJZ-2026002

报价明细表

序号	项目	报价（元）	备注
一	设备安装部分	2307527.00	
二	建筑及市政工程部分	612473.00	
合计		2920000.00	

说明：

1、本报价明细表投标人请根据招标文件招标清单中的内容进行填写，不得漏项。招标文件中未曾明确或有所遗漏的工作内容，但实际工作中发生的工作量与设施设备，投标人均需在报价中充分考虑进去，否则视为已综合考虑在总报价内。

2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人签字或盖章或授权委托人签字或盖章。

3、合计应与开标一览表中的投标总报价相同。

法定代表人签字（或盖章）：钱春余

钱春余

投标人（盖章）：江苏江都建设集团有限公司



日期：2026年6月15日

报价明细表 2

序号	设备名称	规格型号及主要技术参数	数量	单位	单价	小计	品牌
一、设备安装部分							
1	一体化净水设备	1.名称：一体化净水设备 2.型号：设计规模 5000t/d 3.尺寸：长×宽×高=11.8m×8.6m×5.6m 4.材质：材质 304 不锈钢 5.其他：含网格絮凝区及斜管沉淀区、无阀滤池区、反冲洗系统、排泥管路等，配套不锈钢网格高效絮凝反应器、不锈钢斜管、长柄滤头等，含本体设施的对接管路	1	座	1515307.00	1515307.00	华晨环保
2	水力快开排泥阀	1.名称：水力快开排泥阀 2.规格：DN150, PN10 3.连接形式：法兰连接	8	个	3146.00	25168.00	宁波一机
3	电磁阀	5. 名称：电磁阀 6. 水力快开排泥阀配套			693.00	5544.00	国产优质
4	手动闸阀	1.名称：手动闸阀 2.规格：DN150, PN10 3.连接形式：法兰连接	8	个	948.00	7584.00	宁波一机
5	手动蝶阀	1.名称：手动蝶阀 2.规格：DN100, PN10 3.连接形式：法兰连接	4	个	710.00	2840.00	宁波一机
6	双法兰传力伸缩接头	1.名称：双法兰传力伸缩接头 2.规格：DN100, PN10 3.连接形式：法兰连接	4	个	616.00	2464.00	阀门配套
7	排泥管	1.规格、压力等级：DN150, PN10, 304 不锈钢 2.其他：含 DN200 法兰 18 片	60	m	242.00	14520.00	国产优质
8	90°弯头	1.材质及规格：DN150, PN10, 304 不锈钢 90°弯头	13	个	330.00	4290.00	国产优质
9	滤池进水管	1.规格、压力等级：DN250, 304 不	20	m	363.00	7260.00	国产优质

临海市供水有限公司为民水厂增产扩能项目

报价文件

序号	设备名称	规格型号及主要技术参数	数量	单位	单价	小计	品牌
		锈钢 2.连接形式：法兰连接					
10	滤池出水管	1.规格、压力等级：DN300、304 不锈钢 2.连接形式：法兰连接 3.其他：含法兰、三通、弯头等配件	30	m	418.00	12540.00	国产优质
11	不锈钢清水池	1.材质、类型：304 不锈钢（含进、出水对接管路、人孔、放空管、溢流管、通气管、检修爬梯等） 2.规格：长×宽×高=21m×10m×4.5m、有效容积≥850m³	1	座	437800.00	437800.00	国产优质
12	电磁流量计	1.名称：电磁流量计 2.规格：DN300 3.类型：分体式，AC220V，ModBus 输出	2	只	15842.00	31684.00	西门子
13	超声波液位计	1.名称：超声波液位计 2.规格：0-5m，二线制，输出4-20ma，带显示			3025.00	3025.00	西门子
14	在线浊度仪	1.名称：在线浊度仪 2.型号：0-10NTU，含取样管路及取样泵	1	台	27280.00	27280.00	HACH
15	在线余氯仪	1.名称：在线余氯仪 2.型号：0-3PPM，含取样管路及取样泵	1	台	36300.00	36300.00	HACH
16	PLC 系统控制柜	1.名称：PLC 系统控制柜 2.规格：根据现场定制，材质：不锈钢 S304，防护等级：IP65；CPU 不低于施耐德 M340、AB1769L71，西门子 S7-1200，I/O 点按需配置，预留 20%点位，含 8 个排泥阀，2 个电动阀手自动控制回路，实现远程控制。柜内配套双电源开关、信号避雷器、隔离器、电气元器件、线缆及辅材等；	1	台	55878.00	55878.00	元器件品牌：Schneider；PLC 品牌：Schneider

临海市供水有限公司为民水厂增产扩能项目

报价文件

序号	设备名称	规格型号及主要技术参数	数量	单位	单价	小计	品牌
17	电动调节型蝶阀	1.名称: 电动调节型蝶阀 2.规格: DN300 3.连接形式: 法兰连接 4.各附法兰 1 片 电动执行机构	1	个	38500.00	38500.00	VAG AUMA
18	单法兰限位伸缩接头	1.名称: 单法兰限位伸缩接头 2.规格: BF DN300 3.连接形式: 法兰连接	7	个	1268.00	8876.00	阀门配套
19	手动蝶阀	1.名称: 手动蝶阀 2.规格: DN300 3.连接形式: 法兰连接 4.其他: 各附法兰 1 片	4	个	2913.00	11652.00	宁波一机
20	三通	1.材质及规格: DN600×DN600, 钢三通	1	个	3080.00	3080.00	国产优质
21	同心异径管	1.材质及规格: 同心异径管, DN600×DN300, 钢制同心异径管	1	个	2420.00	2420.00	国产优质
22	弯头	1.材质及规格: DN300×90°, 钢制弯头	4	个	1045.00	4180.00	国产优质
23	弯头	1.材质及规格: DN300×90°, 钢制弯头 (口找平 7°)	1	个	1045.00	1045.00	国产优质
24	弯头	1.材质及规格: DN300×7°, 钢制弯头	1	个	990.00	990.00	国产优质
25	弯头	1.材质及规格: DN300×45°, 钢制弯头	4	个	990.00	3960.00	国产优质
26	异径三通	1.材质及规格: DN600×DN300, 钢制三通	1	个	2420.00	2420.00	国产优质
27	钢管	1.规格、压力等级: DN300	90	m	385.00	34650.00	国产优质
28	钢管	1.规格、压力等级: DN600	5	m	682.00	3410.00	国产优质
29	UPVC 管	1.材质、规格: UPVC De220	10	m	286.00	2860.00	国产优质
二、建筑及市政工程部分							
1	场地平整	场地平整清除地上地下障碍物 (大块石、树根和草皮等杂物)	1	项	3600.30	3600.30	江都建设
2	挖基坑土方	1.挖设备基础干土, 不装车, 土方类别综合考虑, 就近堆方用于回填。	5043.8	m ³	10.00	5043.80	江都建设

临海市供水有限公司为民水厂增产扩能项目

报价文件

序号	设备名称	规格型号及主要技术参数	数量	单位	单价	小计	品牌
3	挖基坑土方	1.挖设备基础干土,装车,土方类别综合考虑,就近堆方用于回填。	779.8 3	m ³	10.00	7798.30	江都建设
4	回填方	1.原土回填分层夯实,密实度按图纸要求; 2.回填土方调运,运距根据现场实际情况综合取定; 3.土方临时堆置场地费用自行考虑。	438.5 9	m ³	20.00	8771.80	江都建设
5	余方弃置	余土外运,运距根据现场实际情况综合取定。	859.8 4	m ³	40.00	34393.60	江都建设
6	深层搅拌桩	1.单轴水泥搅拌桩,桩径700mm,桩长详见图纸 2.涌土按20%考虑	2678. 00	m	94.00	251732.00	江都建设
7	截(凿)桩头	凿水泥搅拌桩桩头	40.82	m ³	70.00	2857.40	江都建设
8	余方弃置	凿出桩头外运,运距根据现场实际情况综合取定。	40.82	m ³	40.00	1632.80	江都建设
9	垫层	300 厚级配碎石垫层,最大粒径不大于 20mm,夯实度不大于 0.90	777.0 3	m ³	100.00	17703.00	江都建设
10	垫层	1、混凝土种类:泵送商品砼基础垫层 2、混凝土强度等级: C20	17.91	m ³	400.00	19164.00	江都建设
11	满堂基础	1、混凝土种类:泵送商品砼满堂基础 2、混凝土强度等级: C30/P6	279.9 8	m ³	400.00	111992.00	江都建设
12	直形墙	1、混凝土种类:泵送商品砼直形墙 2、混凝土强度等级: C30/P6	32.58	m ³	400.00	13032.00	江都建设
13	现浇构件钢筋	1、箍筋带肋钢筋 HRB400Eφ10制作安装	2.000	t	4000.00	8000.00	江都建设
14	现浇构件钢筋	1、箍筋带肋钢筋 HRB400Eφ12制作安装	1.672	t	4000.00	6688.00	江都建设
15	现浇构件钢筋	1、箍筋带肋钢筋 HRB400Eφ14制作安装	3.240	t	4000.00	12960.00	江都建设

临海市供水有限公司为民水厂增产扩能项目

报价文件

序号	设备名称	规格型号及主要技术参数	数量	单位	单价	小计	品牌
16	现浇构件 钢筋	1、热轧带肋钢筋 HRB400E Φ 10 制作安装	0.200	t	4000.00	800.00	江都建设
17	现浇构件 钢筋	1、热轧带肋钢筋 HRB400E Φ 12 制作安装	1.820	t	4000.00	7280.00	江都建设
18	现浇构件 钢筋	1、热轧带肋钢筋 HRB400E Φ 14 制作安装	16.85 0	t	4000.00	67400.00	江都建设
19	现浇构件 钢筋	1、热轧带肋钢筋 HRB400E Φ 18 制作安装	6.856	t	4000.00	27424.00	江都建设
20	套管制作 安装	1.集水坑侧壁预埋 DN600 套管	1	个	4200.00	4200.00	江都建设
合计		大写：人民币贰佰玖拾贰万元整 小写：2920000.00 元					

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人签字或盖章或授权委托人签字或盖章。

2、最终结算按实际发生的工作内容和工程量结算，投标时数量按照招标文件提供的数量报价，不得增减；清单未列入的视为已考虑在内，结算时，不在另行增加。

3、投标人的报价应包含人工、材料、辅料、设备、运输、装卸、安装、机械、二次搬运、产品保护、水电费、上位机开发费用（含上位机画面、数据库、报表等）、调试、措施费、综合管理、售后服务、保险、规费、利润、税金、风险费及其他工程费等一切费用。

法定代表人签字（或盖章）：钱春余

钱春余

投标人（盖章）：江苏江都建设集团有限公司



日期：2026年6月15日